169  Mid., no. 83, p. 71. 
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The very concept of human rights may perhaps reflect too closely 
the Western humanist ftadition; but in fact its worldwide range and uni-
versal character should -make it possible, with a reasonable degree of flexi-
bility and a pluralist outlook, to embrace the widely differing thinking 
and 'circumtances of all the nations in the world. Here again the coopera-
tion of National Commissions should prove invaluable. 

Finally, the dynamism of our faith always accompanies us as we de-
fend and promote human rights, carefully scrutinizing the signs of the 
times in all circumstances in order to build up for all men "a human city, 
one that is to be peaceful, just and fraternal and acceptable as an offer-
ing to God" 170 . 
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PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

Dilecto filio IRENAEO AMANTILLO, e Congregatione Sanctissimi 
Redemptoris eidemque Magistro Novitiorum, electo Episcopo titulo 
Girensi atque Auxiliari sacri Praesulis Cagayani, salutem et Aposto-
licam Benedictionem. Turn antiquitatem respicientes, turn christi-
fidelium frequentiam, turn etiam fidem, quae vivax ibi floret, Romani 
Pontifices, maiores Nostri, et Nos semper ad Insulas Philippinas 
singular! studio et voluntate respeximus. Cui quidem rei praeter 
cetera iter illud Nostrum documento est, quod anno millesimo non-
gentesimo septuagesimo suscepimus, occasion capta conventus epis-
coporum, qui Manilae, in urbe totius Reipublicae principe, agebatur. 
Cum ergo Venerabilis Frater Patriciva N. Cronin, Archiepiscopus 
Cagayanus, ab hac Petri Sede postulavisset, ut gerendis apte 
rebus vir auxiliator sibi daretur, bene fieri censuimus, si te ei con-
cederemus, quem non solum pietas sincera ornat, et prudentia et 
doctrina, sed etiam usus rerum, muneri episcopali tuendo perutilis. 
Quae cum ita sint, consilio petito a Venerabilibus Fratribus Nostris 
S.R.E. Cardinalubus Sacrae Congregationi pro Episcopis praepos.  itis, 
te simul Auxiliarem nominamus et renuntiamus Venerabilis Prae-
sulis quem diximus, simul, ne iusto honore careas, Episcopum titulo 
GIRENSI creamus, cum iuribus quae per Litteras Nostras "Ecclesiae 
Sanctae", die VI mensis Augusti, anno MCMLXVI, datas descri-
buntur. Ad consecrationem tuam quod attinet, ius facimus ut a 
quolibet catholic° Episcopo consecrari possis, ubivis terrarum, assis-
tentibus duobus viris episcopali dignitate praeditis, iisdemque con-
secrantibus. Neque tamen id fieri poterit, antequam, teste aliquo 
antistite qui cum Petri Sede foedere rectae fidei coniungatur, sive 
fidei professionem facias, sive iusiuradum des fidelitatis erga Nos 
et hanc Romanan Ecclesaim, ad normam sacrorum canonum. Rebus 
vero actis, formulas iuxta quas iuraveris, rite subscriptas a te ab 
eoque qui tibi affuit iuranti, ad Sacram Congregationem pro Epis-
copis cito mittes. Ceterum, dilecte fili, haec beati Hilarii verbs 
pulcherrima cum animo tuo reputa: "Ego quidem hoc praecipuum 
vitae meae officium debere me tibi, Pater omnipotens Deus, conscius 
sum, ut te omnis sermo meus et sensus loquatur" — De Trin. 1.37; 
PL. 10.48 — Datum Domae, apud S. Petrum, die 11 mensis Januarii, 
anno Domini MCMLXXVI, Pontificatus Nostri tertio decimo.